別記様式第三号（第八条関係）

下記のとおり、特定既存住宅情報提供事業者団体登録簿の登載事項のうち、

(1)名称(略称を用いている場合には、名称及びその略称) (2)代表者 (3)役員等の氏名 (4)主たる事務所の所在地

について変更がありましたので、特定既存住宅情報提供事業者団体登録規程第８条第１項の規定により届け出ます。

国土交通大臣 殿

届出者

※ ※

項番 ◎　名称

１１ － 年 月 日

※

◎　代表者に関する事項 変更区分

１２ － 年 月 日 １．就退任  ２．氏名

－ 年 月 日

－ 年 月 日

※

－ 年 月 日

名　　称

（Ａ４）

　　　　年　　月　　日

特定既存住宅情報提供事業者団体登録簿登録事項変更届出書
（第一面）

（　　）

届出時の登録番号

代 表 者 の 氏 名

所 在 地

名 称

郵 便 番 号

主たる事務所の

フリガナ

名　　称

略　　称

受付番号 受付年月日

電 話 番 号

ファクシミリ番号

変更年月日

法人番号

変

更

後

略　　称

変
更
前

確認欄

〒

フリガナ

変

更

後

変更年月日

役　　名

フリガナ

氏    名

生年月日

変

更

前

変更年月日

役　　名

フリガナ 確認欄

氏　　名

生年月日